בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 6265-09-14 מדינת ישראל נ' מנדלסון
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מיכאל מנדלסון

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אלי צמח

ב"כ הנאשם: עו"ד מנו

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

עמוד 1

התאונה - לפי העובדות המוסכמות עליהן אין חולק, התאונה התרחשה בשל כך שהנאשם לא הבחין ברכב אחר שהגיע לצומת ולא נתן לו זכות קדימה, החל בפניה שמלאה, מבלי לוודא שהדרך פנויה וכתוצאה מכך כלי הרכב התנגשו.

1. 3 חודשי פסילה בפועל.

2. 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

3. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט